
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI Via Sanzio

EMPOLI SCUOLE Via Bonistallo

VALDORME NUOVA

MARTIGNANA

ORTIMINO

MONTESPERTOLI CADUTI NEI LAGER

79286

07:45

|

|

07:50

07:58

08:11

08:20

79278

08:10

|

|

08:14

08:20

08:33

08:40

79294

08:50

|

|

08:55

09:02

|

09:20

79282

11:30

|

|

11:35

11:43

11:56

12:05

79288

13:05

13:07

13:09

13:15

13:22

13:35

13:45

79289

13:05

13:07

13:09

13:15

13:22

13:35

13:45

79293

14:05

14:07

14:09

14:15

14:22

14:35

14:45

79290

14:05

14:07

14:09

14:15

14:22

14:35

14:45

79297

16:45

|

|

16:50

16:57

|

17:15

79284

17:45

|

|

17:50

17:58

18:11

18:20

79285

19:05

|

|

19:10

19:18

19:31

19:40

Feriale escluso Sabato

32 EMPOLI - MONTESPERTOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI Via Sanzio

EMPOLI SCUOLE Via Bonistallo

VALDORME NUOVA

MARTIGNANA

ORTIMINO

MONTESPERTOLI CADUTI NEI LAGER

79286

07:45

|

|

07:50

07:58

08:11

08:20

79278

08:10

|

|

08:14

08:20

08:33

08:40

79294

08:50

|

|

08:55

09:02

|

09:20

79291

12:05

12:07

12:09

12:15

12:22

12:35

12:45

79288

13:05

13:07

13:09

13:15

13:22

13:35

13:45

79289

13:05

13:07

13:09

13:15

13:22

13:35

13:45

79292

14:15

14:17

14:19

14:25

14:32

14:45

14:55

79285

19:05

|

|

19:10

19:18

19:31

19:40

Sabato

32 EMPOLI - MONTESPERTOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI Via Sanzio

EMPOLI SCUOLE Via Bonistallo

VALDORME NUOVA

MARTIGNANA

ORTIMINO

MONTESPERTOLI CADUTI NEI LAGER

79276

L001

17:00

|

|

17:05

17:13

17:22

17:30

Festivo

Validità
L001: Domenica e festivi (escluso 1°Maggio)

32 EMPOLI - MONTESPERTOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTESPERTOLI CADUTI NEI LAGER

MONTESPERTOLI Via Bassi

ORTIMINO

MARTIGNANA

CASENUOVE

POZZALE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI SCUOLE Via Bonistallo

EMPOLI STAZIONE

79300

07:10

|

|

07:31

07:43

07:44

07:52

07:57

08:00

79299

07:10

|

|

07:31

07:43

07:44

07:52

07:57

08:00

79302

07:10

07:13

07:26

07:36

07:46

07:47

07:54

07:57

08:00

79308

08:30

|

08:40

08:49

08:58

08:59

09:05

79312

10:00

|

10:10

10:19

10:28

10:29

10:35

79269

11:30

|

|

11:45

11:53

11:54

12:00

79274

12:35

|

|

12:50

12:58

12:59

13:05

79272

13:35

|

|

13:50

13:58

13:59

14:05

79313

15:25

|

15:35

15:44

15:53

15:54

16:00

79311

16:00

|

16:10

16:19

16:28

16:29

16:35

79310

17:00

|

17:10

17:19

17:28

17:29

17:35

79273

18:25

|

|

18:43

18:52

18:54

19:00

Feriale escluso Sabato

32 MONTESPERTOLI - EMPOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTESPERTOLI CADUTI NEI LAGER

MONTESPERTOLI Via Bassi

ORTIMINO

MARTIGNANA

CASENUOVE

POZZALE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI SCUOLE Via Bonistallo

EMPOLI STAZIONE

79298

07:15

|

|

07:36

07:48

07:49

07:57

08:02

08:05

79301

07:15

07:18

07:31

07:41

07:51

07:52

07:59

08:02

08:05

79312

10:00

|

10:10

10:19

10:28

10:29

10:35

79269

11:30

|

|

11:45

11:53

11:54

12:00

79275

13:45

|

|

14:00

14:08

14:09

14:15

79313

15:25

|

15:35

15:44

15:53

15:54

16:00

Sabato

32 MONTESPERTOLI - EMPOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTESPERTOLI CADUTI NEI LAGER

MONTESPERTOLI Via Bassi

ORTIMINO

MARTIGNANA

CASENUOVE

POZZALE

EMPOLI STAZIONE

EMPOLI SCUOLE Via Bonistallo

EMPOLI STAZIONE

79303

L001

15:20

|

15:29

15:38

15:47

15:49

15:55

Festivo

Validità
L001: Domenica e festivi (escluso 1°Maggio)

32 MONTESPERTOLI - EMPOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


